Kuteybe’nin kendisine yaptığı tavsiyelerden hareketle
Semencan’da bozulan düzeni sağlar, memleketi mamur bir belde haline getirir.
Halkın refahını yükseltmek için ne gerekiyorsa yapar. Sabih’in bundan sonraki

Sabih’in hicrî 690 tarihinde doğduğunu söyleyebiliriz. Kuteybe, kaynakların belirttiğine göre,
hicri 96’da (Miladi 714-715) Kaşgar’ı fethettikten sonra Çin üzerine yürümüştür. Sabih, Kaşgar
fethedildiği sırada vefat etmiştir. Bu bilgilere göre roman kahramanı Sabih vefat ettiği esnada 24-
25 yaşlarında olmalıdır. Sabih, 20 yaşındayken Semencan’ın fethinde gösterdiği yararlılıklar
sayesinde buraya emir tayin edilmiştir. Gene, romanda Nizek Tarhan’ın Semencan’da Sabih
tarafından yakalandığı yazılıdır. Kaynaklarda Semencan’ın fethinin ve Nizek’in yakalandığı
tarihin 710 olduğu yazılıdır. Kaşgar’ın fethi esnasında “şehîd-i aşk” olan Sabih, Kuteybe’nin
burayı hicri 96’da (Miladi 714-715) fethettiğini göz önüne alırsak 24-25 yaşlarındayken vefat
etmiştir. Romandaki biyografik zaman dilimi de bu kadardır.
18 Ömer Faruk Akün, a.g.e, s. 253. Sabih’in yaşı, mizacı, halifeye takdim ediliş şekli, ahlâkı,
fikirleri, hayata bakışı, bazı hadiselere tepkisi tamamen Đbnülemin’i hatırlatır.